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فرشاد مقیمی مدیرعامل جدید سازمان مدیریت صنعتی را معرفی کرد
با حکم مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی رسما توسط فرشاد مقیمی، معاون وزیر، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع

ایران صادر شده است اما چنین انتصاب هایی معمولا با هماهنگی و موافقت وزیر صمت اتفاق می افتد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، با حکم مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی رسما توسط فرشاد مقیمی، معاون وزیر، رئیس هیات
مدیره و مدیرعامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران صادر شده است اما چنین انتصاب هایی معمولا با هماهنگی و موافقت وزیر صمت اتفاق
می افتد. سازمان مدیریت صنعتی و نیز موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی از نهادهای مهم آموزشی و پژوهشی تابعه وزارت صمت است که

سید محمد اتابک، وزیر کنونی صنعت، معدن و تجارت با حساسیت ویژه ای عملکرد این دو سازمان را پیگیری می کند

خرمی از مشاوران سیدمحمداتابک و عضو شورای اطلاع رسانی وزارت صمت، دبیرجشنواره سینمایی فرهنگ و صنعت و از پژوهشگران توسعه صنعتی
ایران و از برگزیدگان بهترین نویسنده سرمقاله درجشنواره های رسانه ای و مطبوعاتی کشور است.

وی، دانش آموخته علوم سیاسی از دانشگاه های تهران، شهید بهشتی و دارای مدرک دکترای مسائل ایران با تز توسعه صنعتی از دانشگاه تربیت مدرس
و استادیار و عضوهیات علمی موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی است.

از جمله سوابق اجرایی او می توان به مدیرکل امورمجلس و عضو کمیته علمی سازمان بهزیستی، مدیرکل روابط عمومی وزارت صنایع و معادن، عضو
موظف هیات مدیره شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی جمهوری اسلامی، مدیرارتباطات و امور بین الملل موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی،
دبیرکمیته نخبگان مجمع تشخیص مصلحت نظام و سردبیری تعدادی از روزنامه های سراسری و مجلات تخصصی حوزه صنعت، معدن و تجارت، اشاره

کرد. قاسم خرمی، همچنین، نویسنده کتاب هایی در حوزه فرهنگ صنعتی و زندگی و تجارب کارآفرینان و مدیران صنعتی کشور است.

سازمان مدیریت صنعتی یکی از بزرگترین و قدیمی ترین سازمان های کشور و دارای 60 سال سابقه فعالیت در زمینه تحقیق کاربردی، آموزش حرفه ای،
مشاوره تخصصی و ارتقای مهارت مدیران و رتبه کسب و کارهای کشور است. جای امیدواری است که دکتر قاسم خرمی با سوابق ممتد علمی و اجرایی

بتواند به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی باعث تغییرات مثبت در این سازمان مهم و استراتژیک شود.


